АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2017г.                                                                    №  16
«О внесении изменений в постановление от 26.12.2014 г. № 117 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Ивашевка  муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ивашевка муниципального района  Сызранский на 2015-2017 годы (в редакции постановления от 25.05.2015 г. № 59; от 12.08.2015 г. № 91; от 10.11.2015 г. № 112; от 25.11.2015 г. № 123; от 18.12.2015 г. № 145; от 17.08.2016г. № 96; от 09.09.2016 г. № 107; от 20.12.2016 г. № 141)»».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация  сельского поселения Ивашевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.12.2014 г. № 117 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Ивашевка  муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ивашевка муниципального района  Сызранский

на 2015-2017 годы (в редакции постановления от 25.05.2015 г. № 59; от 12.08.2015 г. № 91; от 10.11.2015 г. № 112; от 25.11.2015 г. № 123; от 18.12.2015 г. № 145; от 17.08.2016г. № 96; от 09.09.2016 г. № 107; от 20.12.2016 г. № 141) следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к муниципальной программе сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2015-2017 годы (в редакции постановления от 25.05.2015 г. № 59; от 12.08.2015 г. № 91; от 10.11.2015 г. № 112; от 25.11.2015 г. № 123; от 18.12.2015 г. № 145; от 17.08.2016г. № 96; от 09.09.2016 г. № 107; от 20.12.2016 г. № 141)  изложить в новой редакции:

Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, руб.

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1.
	Приобретение топлива для автомобилей
	80000
	80000
	85000
	245000

	2.
	Техническое обслуживание

 автомобилей (ремонт)
	22050
	32970
	14000
	75020

	3.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	5000
	3535
	10000
	13535

	4
	Страхование автомобилей
	4500
	4068,07
	4500
	13068,07

	5
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	31474,44
	36000
	36000
	103474,44

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	8000
	8000
	8500
	24000

	7
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	63281,18
	55901,93
	59700
	178883,11

	8
	Приобретение компьютера (оргтехники)
	38850

	1000
	38850

	ИТОГО
	253155,62
	220475
	218700
	691830,62

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки».

Глава
сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский                                    А.А. Гаранин